
 

1 

 

 

Jednání Zastupitelstva města Mimoň dne 19.12.2019 
 

Z19/158 
Změna rozpočtu – Bezbariérové úpravy MěÚ – dokončení  

 

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. 43 – zvýšení běžných výdajů  
o 200 000 Kč na akci „Bezbariérové úpravy MěÚ“ a snížení kapitálových výdajů na akci 
„Schodiště a bezbariérový chodník v ulici Ve stráni“ o 200 000 Kč dle přílohy č. 1  
důvodové zprávy.  
 

Příloha č. 1 

Záměr §/název Položka/název Částka v Kč 

Navýšení 

výdajů 

 

6171/Činnost 
místní správy 
 

6121 – Budovy, haly a 

stavby 

Org. 855  
Orj. 0012 

+ 200.000,- 
 
 
 

Snížení 

výdajů 

2219/Ostatní 

záležitosti 

pozemních 

komunikací 

6121 – Budovy, haly a 

stavby 

Org. 945 
Orj. 0012 

            - 200.000,- 

 
Z19/159 
Dotace a transfery od obcí 

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje: 
1) změnu rozpočtu č. 44 – snížení příjmů a navýšení financování o 177.280 Kč – 

příjem dotace na Cyklostezku Ploužnice dle přílohy č. 1 důvodové zprávy. 
2) Změnu rozpočtu č. 45 – snížení příjmů a navýšení financování o 1.665 tis. Kč – 

dotace Bezbariérové úpravy MěÚ dle přílohy č. 2 důvodové zprávy. 
3) Změnu rozpočtu č. 46 – snížení příjmů a navýšení financování o 5.040 tis. Kč – 

dotace Zámecký rybník dle přílohy č. 3 důvodové zprávy. 
4) Změnu rozpočtu č. 47 – snížení příjmů a navýšení financování o 146 tis. Kč – 

dotace od obcí dle přílohy č. 5 důvodové zprávy. 

 
Příloha č. 1 

Záměr §/název Položka/název Částka v Kč 

Snížení příjmů  4222/Investiční přijaté transfery od 
krajů 
ORG 871 
 

-177.280,- 

Navýšení 
financování 
(navýšení stavu 
účtu) 

 8115/ Změna stavu krátkodobých 
prostředků na bankovních účtech 
kromě účtů státních finančních 
aktiv, které tvoří kapitolu operací 
státních finančních aktiv   

+177.280,- 

 

Příloha č. 2 

Záměr §/název Položka/název Částka v Kč 

Snížení příjmů  4213/Investiční přijaté transfery od 
státních fondů 
ORG 855 

-1.665.000,- 



 

2 

 

 

Navýšení 
financování 
(navýšení stavu 
účtu) 

 8115/ Změna stavu krátkodobých 
prostředků na bankovních účtech 
kromě účtů státních finančních 
aktiv, které tvoří kapitolu operací 
státních finančních aktiv   

+1.665.000,- 

 
Příloha č. 3 

Záměr §/název Položka/název Částka v Kč 

Snížení příjmů  4213/Investiční přijaté transfery od 
státních fondů 
ORG 930 
 

-5.040.000,- 

Navýšení 
financování 
(navýšení stavu 
účtu) 

 8115/ Změna stavu krátkodobých 
prostředků na bankovních účtech 
kromě účtů státních finančních 
aktiv, které tvoří kapitolu operací 
státních finančních aktiv   

+5.040.000,- 

Příloha č. 5 

Záměr §/název Položka/název Částka v Kč 

Snížení příjmů  4121/ Neinvestiční přijaté transfery 
od obcí 
 

-146.000,- 

Navýšení 
financování 
(navýšení stavu 
účtu) 

 8115/ Změna stavu krátkodobých 
prostředků na bankovních účtech 
kromě účtů státních finančních 
aktiv, které tvoří kapitolu operací 
státních finančních aktiv   

+146.000,- 

 
Z19/160 
Změna rozpočtu – navýšení kapitálových výdajů na akci „Humanizace Nádražní ulice“     
 

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. 49 – navýšení kapitálových  
výdajů na akci „Humanizace Nádražní ulice“ a navýšení financování o 3.000.000 Kč dle 
přílohy č. 1 důvodové zprávy.  

 
Příloha č. 1 

Záměr §/název Položka/název Částka v Kč 

Navýšení 

výdajů 

 

2212/Komunikace 
 

6121 – Budovy, haly a 

stavby  

ORG 873 
ORJ 0012 

           + 3.000.000,- 

Navýšení 

financování 

(snížení 

volných 

prostředků 

města) 

 8115/ Změna stavu 

krátkodobých prostředků na 

bankovních účtech kromě 

účtů státních finančních 

aktiv, které tvoří kapitolu 

OSFA 

            - 3.000.000,- 

 
 



 

3 

 

Z19/162 
Finanční dar – Unie rodičů Gymnázia Mimoň 
 

1) Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 150.000 
 Kč Unii rodičů Gymnázia Mimoň, Letná 263, 471 24 Mimoň, IČ: 27021475, za účelem  
poskytování prospěchových a motivačních stipendií a ukládá starostovi podepsat  
darovací smlouvu, která je přílohou tohoto usnesení. 
 
2) Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. 48 - přesun finančních  
prostředků ve výši 60.000 Kč v Dotačním fondu na poskytnutí finančního daru  
z rozpočtu města Mimoň dle přílohy č. 1. 

 
 

Příloha č. 1 

Záměr §/název Položka/název ORG Částka v Kč 

Snížení 
výdajů  

3639/ 
Komunální 
služby a 
územní rozvoj 

5499/ Ostatní 
neinvestiční transfery 
obyvatelstvu 

999 - 50.000,- 

Navýšení 
výdajů 

3121/ 
Gymnázia 

5222/ Neinvestiční 
transfery spolkům  

999 50.000,- 

Snížení 
výdajů 

3319/Ostatní 
záležitosti 
kultury 

5492/Dary 
obyvatelstvu 

999 -10.000,- 

Navýšení 
výdajů 

3121/ 
Gymnázia 

5339/Neinvestiční 
transfery cizím 
příspěvkovým org. 

999 10.000,- 

 
 


